
COMUNE DI VALGUARNERA
(PROVINCIA REGIONALE DI ENNA)

Prot. N.

N.Y.

del

DECRETO SINDACALE

del

OGGETTO: Assegnazione dipendente Luigi Bascetta al 4° Settore "Socio-Culturale Servizio
SUAP".-

IL SINDACO

Richiamata la determina del Responsabile AA.GG. n. 51 del 06.05.2014, con la quale, dal 12
maggio 2014, è decorso il trasferimento per mobilità dal Comune di Piazza Armerina del
dipendente, sig. Luigi Bascetta;

Richiamato, altresì, l'art. 41 del vigente Statuto del Comune di Valguarnera, che prevede in capo
al sottoscritto, la competenza in merito all'assegnazione del personale ai vari Settori dell'Ente;

Ritenuto, di assegnare il citato dipendente, sig. Luigi Bascetta, al 4° Settore dell'Ente,, a seguito di
espressa necessità evidenziate dall'attuale Responsabile del Settore, dott.ssa Maria Cristina Cafà;

Per quanto sopra premesso,

DECRETA

Assegnare il dipendente, sig. Luigi Bascetta, cat. C5, con il profilo professionale di istruttore
Amministrativo-contabile al 4° Settore " Socio-Culturale ", affinchè l'attuale Responsabile dello
stesso, dott.ssa Maria Cristina Cafà, provveda ad affidare allo stesso le mansioni che riterrà più
opportune, in base alle esigenze del Settore da Lei diretto.

Trasmettere il presente:

- alla dottssa Maria Cristina Cafà;

- al Segretario Generale dott. Alfredo Verso;

- alle R.S.U.;

- All'Ufficio Personale.-


